
 

 

 

Ceník služby RBM Connect 
 

Platnost od 1. 12. 2022.  

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681    Stránka 1 / 1 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787   

 

Tento ceník obsahuje ceny za zřízení, poskytování a provoz služby RBM Connect poskytované dle příslušné Smlouvy 
uzavřené mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.  

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. K ceně bude vždy připočtena DPH v zákonné výši.  

Služba RBM Connect zahrnuje vždy jeden tarif RBM Agent Owner, reprezentující Majitele Agenta identifikovaného 
příslušným Agent Owner ID. Jednotlivé komunikační projekty, nebo též Agenti, jsou dále zpoplatněny dle dohodnutého 
tarifu RBM Agent. 

Tarify RBM Agent Owner 

Tarif RBM Agent Owner bez závazku RBM Agent Owner 

Aktivace Služby 1 990 Kč 1 990 Kč 

Pravidelná měsíční cena Služby 1 990 Kč 1 990 Kč 

Schvalování každého Agenta 99 Kč 99 Kč 

Závazek  - Smlouva RBM na dobu neurčitou na 24 měsíců 

Tarify RBM Agent 

Tarif RBM Agent definuje pravidelnou měsíční cenu za každého Agenta provozovaného pod Majitelem Agenta, ceny za 
RBM provoz a množství volných jednotek (RCS zpráv a konverzací) zahrnutých v pravidelné měsíční ceně za RBM provoz. 
Ceny dle příslušného tarifu jsou účtovány za všechny Agenty schválené k provozu v síti Poskytovatele. 

Tarif Basic Profi 1 Profi 2 Profi 3 

Pravidelná měsíční cena  990 Kč 950 Kč 2375 Kč 9500 Kč 

RBM zpráva             1,15 Kč              1,15 Kč              1,15 Kč       1,15 Kč  

RBM konverzace             1,99 Kč              1,99 Kč              1,99 Kč       1,99 Kč  

Volné jednotky – zprávy 0 1 000 1 000 4 000 

Volné jednotky – konverzace 0 0 1 500 6 000 

RBM zpráva: jedna RCS zpráva odeslaná Agentem v rámci Služby a doručená příjemci, která následně nepřešla 
v konverzaci. 

RBM konverzace (pouze pro Agenty s fakturační kategorií: Konverzační*): v případě, že adresát RBM zprávy (účastník 
v síti T-Mobile) nejpozději do 24 hodin na doručenou zprávu (dále „zpráva A“) odpoví RCS zprávou odeslanou zpět od 
příjemce k Agentovi (dále „odpověď“), vyúčtuje Poskytovatel Smluvnímu partnerovi cenu RBM konverzace namísto ceny 
za zprávu A. V rámci konverzace, která trvá maximálně 24 hodin od jejího zahájení (odeslání první odpovědi), nejsou 
účtovány žádné ceny za další zprávy odeslané v rámci této RBM konverzace mezi Agentem a příjemcem. 

Volné jednotky: udávají počet RBM zpráv a RBM konverzací, které jsou zahrnuty v pravidelné měsíční ceně příslušného 
tarifu RBM Agenta v rámci jednoho zúčtovacího období. Volné jednotky nespotřebované v daném zúčtovacím období jsou 
přeneseny do jednoho bezprostředně následujícího zúčtovacího období, ve kterém se čerpají přednostně. Zúčtovacím 
obdobím je jeden měsíc.  

V případě, že tarif byl aktivní pouze část zúčtovacího období, bude pravidelná měsíční cena poměrně snížena. Stejným 
poměrem budou poníženy i volné jednotky. 

* Fakturační kategorii Agenta určuje Smluvní partner v rámci definice Agenta v RBM portálu vývojáře (Billing Category: Conversational). 
Více na https://developers.google.com/business-communications/rcs-business-messaging/guides/build/agents. 

 

https://developers.google.com/business-communications/rcs-business-messaging/guides/build/agents

